
Zarządzenie nr  169/2021 
Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla  Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół 

Publicznych w Skołyszynie do podejmowania czynności związanych z zakupami wyposażenia  

w ramach uzyskanego wsparcia finansowego na realizację inwestycyjnych zadań jednostki 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

Przyszłości” 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021r., 

poz. 1372 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 ust. 4 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 

2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości”  

 

Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych w Skołyszynie  - Pana 

Huberta Hasiaka do podejmowania czynności związanych z zakupami wyposażenia w ramach 

uzyskanego wsparcia finansowego na realizację inwestycyjnych zadań jednostki samorządu 

terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria Przyszłości”. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 

 


